
Implantica lanserar RefluxStop™
avancerat utbildningsprogram i Spanien
Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, samlar de främsta
antirefluxkirurgerna i Spanien för att skapa en kompetensgemenskap där de kan
dela med sig av RefluxStop™-data, insikter och bästa praxis för att driva på
utvecklingen inom kirurgisk behandling av gastroesofageal refluxsjukdom
(GERD).

Under juni och juli 2024 deltog mer än 15 antirefluxkirurger och gastroenterologer från
sju ledande refluxsjukhus i Spanien i avancerade utbildningsevenemang för
RefluxStop™ som omfattade de senaste kliniska resultatdata, kirurgisk teknik, viktiga
personliga erfarenheter och engagerande dialog med internationella experter.

Dr. Juan Carlos Ruiz de Adana vid Hospital Universitario de Getafe säger: ”Det har
varit ett stort nöje att delta i så engagerande diskussioner med andra RefluxStop™ -
användare och tankeledare i Spanien och andra delar av Europa. Som anti-reflux-
expert är jag glad över att se en ny teknik som har betydande potential att
förbättra patientresultaten, vilket framgår av mitt teams förstahandserfarenhet av
att använda RefluxStop-enheten under det senaste året. Genom fortlöpande
utbildning och utbyte av idéer med kollegor kan vi säkerställa att vi är bäst förberedda
för att ge våra patienter en säker och effektiv behandling." 

Som experter på RefluxStop™-behandlingen med mer än 150 utförda fall är Dr. med.
Joerg Zehetner, Prof. USC, Department of Visceral Surgery, Swiss1Chirurgie,
Hirslanden Klinik Beau-Site Switzerland, ledde dialogen och utbildningen i Spanien.
Han säger: ”Det är mycket givande att gå i bräschen för en revolution som den
som nu sker inom kirurgisk behandling av GERD med RefluxStop™.” Prof.
Zehetner tillägger: ”RefluxStop™ gör ett kirurgiskt alternativ tillgängligt för
otaliga patienter som tidigare inte var kandidater för traditionella anti-
refluxoperationer.”

Dr Peter Forsell, uppfinnare av RefluxStop™ och VD för Implantica, säger: ”Över 15%
av alla vuxna i Spanien lider av GERD¹, men trots det stora behovet har det under
många decennier skett få innovationer inom kirurgisk behandling av sjukdomen. Detta
lämnar ett enormt behandlingsgap för miljontals patienter i Spanien. Med mer än 850
behandlade patienter fortsätter efterfrågan på detta ingrepp att växa, vilket visar på ett
starkt stöd och momentum i Spanien och andra delar av Europa. Vi är stolta över att
samarbeta med framstående spanska kirurger och sjukhus som driver innovation och
framsteg inom GERD-behandling." Dr. Forsell fortsätter: ”RefluxStop™ har potential
att bli standardbehandling för GERD-behandling över hela världen och vi ser
fram emot att utöka de avancerade utbildningsprogrammen för RefluxStop™ i
ytterligare länder under de kommande månaderna.”
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För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer
Telefon (CH): +41 (0)79 335 09 49
nicole.pehrsson@implantica.com

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm.

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande den 18 juli 2024 kl. 08:00 (CET).

Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.
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